

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah Wetan Jalan Lidah Wetan, Surabaya Telepon: 031-99421834,99421835, Faksimil: 031-99424002

Laman: www.unesa.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA NOMOR 296/UN38/HK/KP/2023

#### TENTANG

TIM PENGELOLA TRACER STUDY-USER SURVEY UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023

### REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

#### Menimbang

- a. bahwa untuk memperlancar program Direktorat Kemahasiswaan dan Alumni, maka perlu menetapkan Tim Pengelola Tracer Study-User Survey Universitas Negeri Surabaya;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Surabaya tentang Tim Pengelola Tracer Study-User Survey Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023;

## Mengingat

- 1. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyeleggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Surabaya (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 198, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6819);
- 3. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 43141/MPK.A/KP.07.00/2022 tentang Pemberhentian Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2018-2022 Dan Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2022-2026;
- 4. Keputusan Ketua Majelis Wali Amanat Universitas Negeri Surabaya Nomor 001/SK/MWA/KP/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2022-2027;

#### **MEMUTUSKAN:**

### Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TENTANG TIM PENGELOLA TRACER STUDY-USER SURVEY UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023.

KESATU

Mengangkat Tim Pengelola Tracer Study-User Survey Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023, sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Dalam menjalankan tugasnya sebagai Tim Pengelola Tracer Study-User Survey Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023 wajib berpedoman pada ketentuan yang berlaku.

**KETIGA** 

Biaya yang timbul akibat diterbitkannya Keputusan ini, dibebankan pada Rencana Kegiatan dan Anggaran Tahunan (RKAT) Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023.

**KEEMPAT** 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2023.

Ditetapkan di Surabaya pada tanggal, 1 Februari 2023 REKTOR UNIVESITAS NEGERI SURABAYA,

ttd

Salinan sesuai dengan aslinya. Direktur Hukum dan Ketatalaksanaan, NURHASAN NIP 196304291990021001

SULAKSONO

NIP 196504091987011001

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR **NEGERI** UNIVERSITAS

SURABAYA

NOMOR 296/UN38/HK/KP/2023

TENTANG

TIM PENGELOLA TRACER STUDY-USER SURVEY UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023.

## SUSUNAN TIM PENGELOLA TRACER STUDY-USER SURVEY UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023

Pelindung

: Rektor Universitas Negeri Surabaya

(Prof. Dr. Nurhasan, M.Kes.)

Penasehat

: 1. Wakil Rektor Bidang Hukum Ketatalaksanaan, Keuangan,

Sumber Daya dan Usaha

(Dr. H. Bachtiar Syaiful Bachri, M.Pd)

2. Wakil Rektor Bidang Penelitian Pengabdian Kepada Masyarakat,

Inovasi, Publikasi dan Pemeringkatan

(Junaidi Budi Prihanto, S.KM., M.KM., Ph.D.)

: 3. Wakil Rektor Bidang Perencanaan Pengembangan Kerja Sama dan

Teknologi Informasi dan Komunikasi (Dr. Siti Nur Azizah, S.H., M.Hum.)

Penanggung Jawab

: Wakil Rektor Bidang Pendidikan, Kemahasiswaan dan Alumni

(Prof. Dr. Madladzim, M.Si.)

Wakil Penanggung

Jawab

: Direktur Kemahasiswaan dan Alumni

(Dr. Muhamad Sholeh, S.Pd., M.Pd.)

Ketua

: Agung Stiawan, S.Pd., M.Pd.

Wakil Ketua

: Aditya Chandra Setiawan, S.Pd., M.Pd.

Sekretaris

: Ika Sartika

Bendahara

: Catur Priyo Utomo, S.E.

Person in Charge

Fakultas

: 1. Galih Wahyu Pradana, S.A.P., M.Si.

(FISH)

2. Wiryo Nuryono, S.Pd., M.Pd.

(FIP)

3. Febrika Yogie Hermanto, S.Pd., M.Pd.

(FEB)

4. Shofan Fiangga, S.Pd., M.Sc. 5. Retno Wulan Dari, S.Pd., M.Pd. (FMIPA)

6. Heru Arizal, S.Pd., M.M., M.Pd

(FBS)

(FT)

7. Muhammad Asrul Sidik, M.Pd.

(FIKK)

8. Firman Yasa Utama, S.Pd., M.T.

(VOKASI)

Salinan sesuai dengan aslinya. Direktur Hukum dan Ketatalaksanaan, Ditetapkan di Surabaya pada tanggal, 1 Februari 2023 REKTOR UNIVESITAS NEGERI SURABAYA,

ttd

NURHASAN

NIP 196304291990021001

SULAKSONO NIP 196504091987011001